
PRODUKT - INFORMATION

Karnerta Kärntner Kasnudeln 1000g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 414538

Informationsbereitsteller: Karnerta GmbH

Kontaktadresse: Karnerta GmbH Südring 334,9020 Klagenfurt

Marke: Karnerta

Regulierter
Produktname:

Eierteigware mit einer Füllung aus Topfen und Kartoffeln.

Ursprung: ÖSTERREICH

Herkunft Primärzutat: Milch aus Österreich

GPC-Warengruppe:
Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung
haltbar)

Netto-Inhalt: 1000 Gramm

Verpackungseinheit: PO Beutel

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 172kcal/729 kJ)1. 
Fett (ungefähr 2.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.9Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 30.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 7.1Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.0Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, 21 % TOPFEN (QUARK)* Wasser, 6 % Kartoffeln, 5 % EIER**, HARTWEIZENGRIESS, BUTTER, Speisesalz, Kräuter,
Rapsöl, Zwiebeln, Gewürze, WEIZENPROTEIN, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. * Herkunft AT ** mit Eiern aus zertifizierter österreichischer
Bodenhaltung: Kontrollstelle agroVet.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Gekühlt lagern bei +2 °C bis +7 °C, Preis lt. Regal Mindestens haltbar bis: siehe Klebeetikett. Nach dem Öffnen sofort
verbrauchen.
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Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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